ADMINISTRACJA od godz. 11 rano do 5 pop. Biura mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11-75. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj». Warszawski Oddział «Kraju» — Chmielna № 43. Telefonu № 190-51.

Og. zb. № 1647

Petersburg, 25 czerwca (8 lipca) 1909 r.

Rok XXVII № 25

Do naszych Czytelników

Okoliczności niezależne od redakcji zmuszają nas do zawieszenia na czas pewien naszego wydawnictwa z numerem niniejszym. Biura redakcji i administracji «Kraju» zostały przeniesione nad Kanał Kriukowa №№ 6—8.

Redakcja „Kraju“

Z BIEGIEM DNI

....